Respeitosamente,

Câmara Municipal de Ibitinga

_ 	 avec, 	 111 1 1111101111111101111
Protocolo Geral 0001594/2015

Data. 22/09/2015 Horário: 23:50
Legislativo - REQ 259/2015

ASSUNTO: REQUER VISTA AO PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N°
131/2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Casa;

Venho com a devida vênia REQUERER vista ao Projeto de Lei
Ordinária n° 113/2015, de autoria do Executivo Municipal, protocolizado nesta Casa
em 20/08/)15, sob o N° 131/2015 — QUE ALTERA OS VALORES DE PROGRAMAS
DO PLANO PLURIANUAL PARA O EXERCÍCIO DE 2.016, pelo intervalo
correspondente a duas (02) Sessões Legislativas Ordinárias, para melhor análise da
matéria contida.

Ante o exposto, atendidas às formalidades regimentais, REQUEIRO a
deliberação do Plenário.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

REQUERIMENTO

	Page 1